Prefeitura MUNICIPAL DE LUZ - CNPJ PREFEITURA 18.301.036/0001-70 – AVENIDA LAERTON PAULINELLI, 153 BAIRRO MONS. PARREIRAS LUZ/MG

 CEP 35.595-000- Fone (37) 3421-3030 - www.luz.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Luz

 Secretaria Municipal de Administração

REVOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo: PRC nº 080/2024 – Pregão nº 007/*2024

Objeto: AQUISIÇÃO DE GRADE ARADORA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS AOS

AGRICULTORES DO MUNICÍPIO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

• 01 (uma) Grade Aradora, 14x28x270mm, ano 2024.

DECISÃO

  O Prefeito Municipal, usando das atribuições que lhe são conferidas na Lei Orgânica

Municipal, pelas leis pertinentes e com fundamento no Art. 71, II, § 2º da Lei Federal nº

14.133/2021, bem como ante a recomendação da Assessoria Jurídica do Município, fica REVO-

GADO o presente Processo de Licitação, publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros no dia

08/07/14, Código Identificador: 6108F63D  – EDIÇÃO 3805, referente ao processo PRC nº 080/2024 –

PREGÃO Nº 007/2024, para que seja possibilitado à Administração Municipal atender o disposto no

Artigo 75, inciso II da lei federal nº 14.133/2021.

Publique-se.

Luz, 17 de julho de 2024.

AGOSTINHO CARLOS OLIVEIRA

Prefeito Municipal